
BRO-WIE Nieruchomości
ul. Mazurska 18/2

603 851 827
biuro@browie.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 46,86 m2,

STARGARD

Cena 349 000 zł

Mieszkanie z pięknym widokiem na Katedrę oraz na rzekę Inę.

* 3 piętro

* 46,86 m2

* 3 pokoje

* duży balkon
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* piwnica

* 2 windy

Mieszkanie jasne, ciepłe,  środkowe, do odświeżenia.

Czynsz ok 650 zł, ogrzewanie i woda z sieci miejskiej.

Miejsca parkingowe ogólnodostępne.

Nieruchomość godna polecenia ze względu na lokalizację. W pobliżu klepy, plac zabaw, szkoła, przedszkole,
hotel, galeria handlowa, fitness, przychodnia, apteka.

Zadzwoń i umów się na prezentację, a jeżeli potrzebujesz kredytu nasi doradcy znajdą dla Ciebie bezpłatnie
najlepszą ofertę na rynku.

Miejsca parkingowe ogólnodostępne

Symbol HES28116 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 349 000 PLN

Cena w EURO 80 794 € Cena w USD 87 669 $

Cena za m2 7 448 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Ulica Szewska Powierzchnia całkowita 46,86 m2

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rok budowy 1980

Standard DO ODŚWIEŻENIA Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter 12 Umeblowanie CZĘŚCIOWO

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Balkon JEST
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Nr Licencji 22206 Czynsz administracyjny 650 PLN

Anna Brożyna 603851827
biuro@browie.pl

Więcej ofert na stronie www.browie.pl


